
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Liceo Classico Statale “Ernesto Cairoli” 

Via Dante, 11     21100 Varese 
Tel. 0332/281690 – Fax.0332/235250 

www.liceoclassicovarese.gov.it 
VAPC020001@istruzione.it   -  VAPC020001@pec.istruzione.it 

Cod. fisc. 80015900121   Cod. mecc. VAPC020001 

 

Prot. N.   4317/C14 

 

Varese, 10 agosto 2015 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO BAR E LA DISTRIBUZIONE AUTOMATICA DI GENERI ALIMENTARI  AI SENSI 

DELL’ARTICOLO 30 DEL D.LGS.163/2005 

 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

Visto il D.lgs.163/2006; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto  n. 75 del 29.4.2015 in relazione all’affidamento della 

gestione del servizio bar e la distribuzione automatica di generi alimentari ai sensi dell’art. 30 del 
D.L.GS. 163/2005; 

Visto  il verbale redatto in data 09.06.2015 dalla Commissione preposta dal quale si evince che 

nei termini stabiliti è pervenuta la domanda di partecipazione alla gara per l’affidamento della 
gestione del servizio bar e la distribuzione automatica di generi alimentari  

Visto il Verbale di Aggiudicazione Provvisoria redatto in data 9 giugno 2015 

Effettuate tutte le verifiche stabilite dalla normativa vigente 

Considerato che  la Ditta Maghetti soddisfa tutte le richieste presenti nel bando e capitolato di 

gara e che ha offerto le condizioni economicamente migliori; 

 

DECRETA 

 

in via definitiva di affidare alla Ditta Maghetti la gestione del servizio bar e la distribuzione 

automatica di generi alimentari ai sensi dell’art. 30 del D.L.GS. 163/2005 per il periodo 1/9/2015- 
31/08/2020. 

 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Salvatore Consolo 

http://www.liceoclassicovarese.gov.it/
mailto:VAPC020001@istruzione.it
mailto:VAPC020001@pec.istruzione.it

